No. 営 U626-170704

2017年 7月 4日

お客様各位

株式会社日幸電機製作所 営業部

神奈川県川崎市中原区上丸子山王町 1-860-2

TEL 044-455-1211，FAX 044-455-1212

ロッカーハンドル（ＩＢＲシリーズ）用 防塵カバー（シーリングブーツ）販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 首題、サーキットプロテクタロッカーハンドル用の防塵カバーは販売数量の減少により

まことに勝手ではございますが、販売終了することとなりました。ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了部品

（在庫僅少）シーリングブーツ 1極品用 適用機種：IBR-1, IBR-1G, IBR-1L, IBR-1LG

（在庫無し）シーリングブーツ 2極品用  適用機種：IBR-2, IBR-2G, IBR-2L, IBR-2LG

 添付 外形寸法図 S-19825参照

２．販売終了の理由等

  当該品は海外からの購入部品（※）です。受注数減少により販売終了の判断にいたりました。

1極品用は在庫が無くなり次第販売終了となります。

  2極品用は在庫が無くご注文をお受けできません。

  ※ 参考：米国 APM HEXSEAL社製 E-SEEL

パーツナンバー C1113/71（1極用）、C1113/75（2極用）

    http://apmhexseal.com/

以上

http://apmhexseal.com/